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II FORUM MIESZKAŃCÓW 

RATANICE 

 

Miejsce: Centrum Sportów Letnich i Wodnych, ul. Letnia 9 

Data i godzina: 18.09, 17.00 

Prowadzący: Mariusz Stefaniak 

Liczba uczestników: 2 

Link do mapy z pomysłami: https://drive.google.com/open?id=1BgCzjOOM-

g9QWMWSqsNBTnpbYGxUQ9ii&usp=sharing 

 

Przebieg spotkania:  

1. Przypomniano mieszkańcom zasady procedury Dąbrowskiego Budżetu 

Partycypacyjnego w roku 2019. 

2. Animator przypomniał projekty skierowane przez mieszkańców do weryfikacji w 

tegorocznej edycji DBP: 

a. Montaż oświetlenia i ławek 

b. Plac zabaw przy rzece 

c. Kontynuacja budowy chodnika na ulicy Ratanice 

d. Zbiórka odpadów niebezpiecznych 

3. Przedstawiono mieszkańcom wyniki weryfikacji projektów, dokonanej przez 

poszczególne Wydziału Urzędu Miasta. 

a. Montaż oświetlenia i ławek. Możliwy do realizacji 

Zarządca terenu, Wody Polskie, w odpowiedzi na pismo mieszkańców 

poinformował, że wyraża zgodę na inwestycję, pod warunkiem zawarcia przez 

Gminę umowy dotyczącej dzierżawy gruntu. Koszt montażu oświetlenia: 

30000 zł, koszt montaży 6 ławek oraz 4 koszy na śmieci: 9 600 zł. 

b. Plac zabaw przy rzece. Niemożliwy do realizacji. 

Projekt niezgodny z zapisami MPZP oraz działka należy do osoby fizycznej. 

c. Kontynuacja budowy chodnika na ulicy Ratanice. Niemożliwy o realizacji. 

Ze względu na brak wymaganej przepisami dostępnej szerokości pasa 

drogowego niemożliwe jest wybudowanie chodnika przy istniejącej jezdni. 

Wymaga to kompleksowej przebudowy pasa drogowego. Ponadto pobocze 

przy jezdni stanowi prywatne nieruchomości. 

d. Zbiórka odpadów niebezpiecznych. Niemożliwy do realizacji. 

Niezgodne z miejską polityką dostarczania poszczególnych frakcji odpadów. 

Na terenie gminy istnieją Centra Zbiórki Odpadów oraz Punkt Zbiórki 

Odpadów Niebezpiecznych. 
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4. Mieszkańcy zdecydowali się skierować do realizacji następujący 

projekt: 

1. “Montaż oświetlenia i ławek” (WOP.062.22.8.2019) - 40 185,69 zł 

W ramach projektu, po uzgodnieniu szczegółów formalnych z właścicielem terenu, 

zostaną zamontowane 3 lampy oświetleniowe, 6 ławek oraz 4 kosze na śmieci. 

Zamontowane mają zostać ławki stalowo-drewniane (5-cio deskowe) z oparciem, 

zgodne z Katalogiem Mebli Miejskich. Jedna z nowych ławek ma zostać umieszczona 

na miejscu już istniejącej, znajdującej się na wprost chodnika. W celu ustalenia 

dokładnej lokalizacji projektów, mieszkańcy proszą o kontakt z pomysłodawcą 

projektu. 

      5. Obecni na spotkaniu mieszkańcy podpisali porozumienie. 

 

 

 

 

 


